
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
22.10.2024

Администрация Ачинского района Красноярского края сообщает: 
торги, назначенные на 25 октября 2024 года, приватизация муниципального движимого 
имущества посредством публичного предложения в форме электронного аукциона, 
признаны не состоявшимися.

Наименование имущества публичного предложения: - 5 лотов:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота

№ 1 - Автобус специальный для 
перевозки детей ГАЗ, 322121

291000,00 руб. Не состоялся- 0 заявок

№ 2 - Автобус для перевозки детей 
ПАЗ, 32053-70

249000,00 руб. Не состоялся- 1 заявка

№ 3 - Автобус для перевозки детей 
ПАЗ, 32053-110-77

135000,00 руб. Не состоялся- 1 заявка

№ 4 - Автобус для перевозки детей 
ПАЗ, 32053-70

249000,00 руб. Не состоялся- 1 заявка

№ 5 - Грузовой (самосвал) 629000,00 руб. Не состоялся-0 заявок


